
HABERES   IMPORTE

Personería Gremial Nº 493 BASICO 89.401,44$         
ANTIGÜEDAD 0% -$                   

ASISTENCIA 8% 7.152,12$           

MANEJO FONDOS 8% 7.152,12$           

FERIADO 0 -$                   

PERIODO : MAYO 2022 REC. CAPACITACION 0% -$                   

HS. EXTRAS 0 -$                   

CATEGORIAS REMUNERACIONES     
BASICAS

SALARIO NO 
REMUNERATIVO

ASISTENCIA      8%
MOVIMIENTO 
DE FONDOS   

8%
POR DIA HORA HORAS 50% HORA 100% TOTALES 103.705,67$       

ENCARGADOS $ 93.654,19 $ 11.238,50 $ 8.391,42 $ 8.391,42 4.195,71$        524,46$       786,70$       1.048,93$   DEDUCCIONES % IMPORTE

ADMINISTRATIVOS $ 91.229,05 $ 10.947,49 $ 8.174,12 $ 8.174,12 4.087,06$        510,88$       766,32$       1.021,77$   JUBILACION 11 11.407,62$         

OP. SERVICIO $ 90.856,18 $ 10.902,74 $ 8.140,71 ------- 4.070,36$        508,79$       763,19$       1.017,59$   LEY 19032 3 3.111,17$           

OP.DE PLAYA $ 89.401,44 $ 10.728,17 $ 8.010,37 $ 8.010,37 4.005,18$        500,65$       750,97$       1.001,30$   OBRA SOCIAL 3 3.111,17$           

OP. AUXILIAR $ 86.307,87 $ 10.356,94 $ 7.733,19 ------- 3.866,59$        483,32$       724,99$       966,65$      SINDICATO 3 3.111,17$           

OP. CONDUCTOR $ 88.603,85 $ 10.632,46 $ 7.938,91 $ 7.938,91 3.969,45$        496,18$       744,27$       992,36$      SEGURO SEPELIO 1 1.037,06$           

OP.INT. Y ANEXOS $ 88.198,62 $ 10.583,83 $ 7.902,60 $ 7.902,60 3.951,30$        493,91$       740,87$       987,82$      MUTUAL 1 894,01$             

SERENO $ 89.111,20 $ 10.693,34 $ 7.984,36 $ 7.984,36 3.992,18$        499,02$       748,53$       998,05$       TOTAL DEDUCIONES 22.672,21$         

FRANQUERO       SUBTOTAL 81.033,47$         

ADICIONALES IMPORTE

  Antigüedad: de 1 a 20 años 2% - de 21 años en adelante 3% SALARIO NO REMUNERATIVO 10.728,17$         

   Aporte Mutual Sindical 1 % ANTIGÜEDAD -$                   

  Manejo de fondos:  8% - Asistencia  8% ASISTENCIA 8% 858,25$             

  Aporte Solidario: 2% a quien corresponda  MANEJO FONDOS 8% 858,25$             

  Aporte Sindical: 3% – Seguro de Sepelio 1% (Resolución M.T.S.S. 9/98) TOTALES 12.444,68$         

DEDUCCIONES % IMPORTE -$                   
OBRA SOCIAL 3 373,34$             -$                   
SINDICATO 3 373,34$             

SEGURO SEPELIO 1 124,45$             
MUTUAL 1 107,28$             

TOTAL DEDUCCIONES 978,41$             

SUBTOTAL 11.466,27$         

92.499,73$         

CARLOS ACUÑA
Secretario General
S.O.E.S.G.Y.P. E

Sindicato Obreros y Empleados de Estaciones de Servicio, GNC – Garages – Playas de 
Estacionamiento y Lavaderos de Autos de la Ciudad Autónoma y Provincia de Buenos Aires

Sindicato Obreros y Empleados de Estaciones de Servicio, GNC – Garages – Playas de 
Estacionamiento y Lavaderos de Autos de la Ciudad Autónoma y Provincia de Buenos Aires

Hipólito Yrigoyen Nº 2727 – (1090) Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Tel: (011) 4866-1654 / 1631 /1225

Escala Salarial: CCT 521/07

     Según categoría que cubra    

OPERARIO DE PLAYA
MAYO DE 2022

IMPORTE NETO A COBRAR

EL EJEMPLO CORRESPONDE A UN PLAYERO BASICO. TENER EN CUENTA QUE 
DE CORRESPONDER DEBEN ABONARSE LOS ADICIONALES 

CORRESPONDIENTES (antigüedad, capacitacion, tolerancia horaria, etc.)

LIQUIDACION HABERES 



Personería Gremial Nº 493
HABERES   IMPORTE

BASICO 100.129,62$       
ANTIGÜEDAD 0% -$                   

ASISTENCIA 8% 8.010,37$           

PERIODO : JUNIO 2022 MANEJO FONDOS 8% 8.010,37$           

FERIADO 0 -$                   

CATEGORIAS REMUNERACIONES     
BASICAS

SALARIO NO 
REMUNERATIVO

ASISTENCIA      8%
MOVIMIENTO 
DE FONDOS   

8%
POR DIA HORA HORAS 50% HORA 100% REC. CAPACITACION

0% -$                   

ENCARGADOS $ 104.892,69 $ 13.111,59 $ 8.391,42 $ 8.391,42 4.720,17$        590,02$       885,03$       1.180,04$   HS. EXTRAS 0 -$                   

ADMINISTRATIVOS $ 102.176,53 $ 12.772,07 $ 8.174,12 $ 8.174,12 4.597,94$        574,74$       862,11$       1.149,49$   TOTALES 116.150,36$       

OP. SERVICIO $ 101.758,92 $ 12.719,86 $ 8.140,71 ------- 4.579,15$        572,39$       858,59$       1.144,79$   DEDUCCIONES % IMPORTE

OP.DE PLAYA $ 100.129,62 $ 12.516,20 $ 8.010,37 $ 8.010,37 4.505,83$        563,23$       844,84$       1.126,46$   JUBILACION 11 12.776,54$         

OP. AUXILIAR $ 96.664,82 $ 12.083,10 $ 7.733,19 ------- 4.349,92$        543,74$       815,61$       1.087,48$   LEY 19032 3 3.484,51$           

OP. CONDUCTOR $ 99.236,31 $ 12.404,54 $ 7.938,91 $ 7.938,91 4.465,63$        558,20$       837,31$       1.116,41$   OBRA SOCIAL 3 3.484,51$           

OP.INT. Y ANEXOS $ 98.782,45 $ 12.347,81 $ 7.902,60 $ 7.902,60 4.445,21$        555,65$       833,48$       1.111,30$   SINDICATO 3 3.484,51$           

SERENO $ 99.804,54 $ 12.475,57 $ 7.984,36 $ 7.984,36 4.491,20$        561,40$       842,10$       1.122,80$   SEGURO SEPELIO 1 1.161,50$           

FRANQUERO       MUTUAL 1 1.001,30$           

 TOTAL DEDUCIONES 25.392,87$         

  Antigüedad: de 1 a 20 años 2% - de 21 años en adelante 3% SUBTOTAL 90.757,49$         

   Aporte Mutual Sindical 1 % ADICIONALES IMPORTE

  Manejo de fondos:  8% - Asistencia  8% SALARIO NO REMUNERATIVO 12.516,20$         

  Aporte Solidario: 2% a quien corresponda  ANTIGÜEDAD 0% -$                   

  Aporte Sindical: 3% – Seguro de Sepelio 1% (Resolución M.T.S.S. 9/98) ASISTENCIA 0% -$                   

MANEJO FONDOS 0% -$                   

12.516,20$         

DEDUCCIONES % IMPORTE -$                   

OBRA SOCIAL 3 375,49$             -$                   
SINDICATO 3 375,49$             
SEGURO SEPELIO 1 125,16$             
MUTUAL 1 125,16$             

TOTAL DEDUCCIONES 1.001,30$           

SUBTOTAL 11.514,90$         

IMPORTE NETO A COBRAR 102.272,39$       

S.O.E.S.G.Y.P. E

Hipólito Yrigoyen Nº 2727 – (1090) Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Tel: (011) 4866-1654 / 1631 /1225

Escala Salarial: CCT 521/07

     Según categoría que cubra    

CARLOS ACUÑA
Secretario General

EL EJEMPLO CORRESPONDE A UN PLAYERO BASICO. TENER EN CUENTA QUE 
DE CORRESPONDER DEBEN ABONARSE LOS ADICIONALES 

CORRESPONDIENTES (antigüedad, capacitacion, tolerancia horaria, etc.)

PLAYERO
JUNIO DE 2022

LIQUIDACION HABERES 



HABERES   IMPORTE

Personería Gremial Nº 493 BASICO 112.645,82$       
ANTIGÜEDAD 0% -$                   

ASISTENCIA 8% 9.011,67$           

MANEJO FONDOS 8% 9.011,67$           

FERIADO 0 -$                   

PERIODO : AGOSTO 2022 REC. CAPACITACION 0% -$                   

HS. EXTRAS 0 -$                   

CATEGORIAS REMUNERACIONES     
BASICAS

SALARIO NO 
REMUNERATIVO

ASISTENCIA      8%
MOVIMIENTO 
DE FONDOS   

8%
POR DIA HORA HORAS 50% HORA 100% TOTALES 130.669,15$       

ENCARGADOS $ 118.004,28 $ 11.238,50 $ 9.440,34 $ 9.440,34 5.169,71$        646,21$       969,32$       1.292,43$   DEDUCCIONES % IMPORTE

ADMINISTRATIVOS $ 114.948,60 $ 10.947,49 $ 9.195,89 $ 9.195,89 5.035,84$        629,48$       944,22$       1.258,96$   JUBILACION 11 14.373,61$         

OP. SERVICIO $ 114.478,78 $ 10.902,74 $ 9.158,30 ------- 5.015,26$        626,91$       940,36$       1.253,82$   LEY 19032 3 3.920,07$           

OP.DE PLAYA $ 112.645,82 $ 10.728,17 $ 9.011,67 $ 9.011,67 4.934,96$        616,87$       925,30$       1.233,74$   OBRA SOCIAL 3 3.920,07$           

OP. AUXILIAR $ 108.747,92 $ 10.356,94 $ 8.699,83 ------- 4.764,19$        595,52$       893,29$       1.191,05$   SINDICATO 3 3.920,07$           

OP. CONDUCTOR $ 111.640,85 $ 10.632,46 $ 8.931,27 $ 8.931,27 4.890,93$        611,37$       917,05$       1.222,73$   SEGURO SEPELIO 1 1.306,69$           

OP.INT. Y ANEXOS $ 111.130,26 $ 10.583,83 $ 8.890,42 $ 8.890,42 4.868,56$        608,57$       912,86$       1.217,14$   MUTUAL 1 1.126,46$           

SERENO $ 112.280,11 $ 10.693,34 $ 8.982,41 $ 8.982,41 4.918,94$        614,87$       922,30$       1.229,73$    TOTAL DEDUCIONES 28.566,98$         

FRANQUERO       SUBTOTAL 102.102,17$       

ADICIONALES IMPORTE

  Antigüedad: de 1 a 20 años 2% - de 21 años en adelante 3% SALARIO NO REMUNERATIVO 10.728,17$         

   Aporte Mutual Sindical 1 % ANTIGÜEDAD 0% -$                   

  Manejo de fondos:  8% - Asistencia  8% ASISTENCIA 0% -$                   

  Aporte Solidario: 2% a quien corresponda  MANEJO FONDOS 0% -$                   

  Aporte Sindical: 3% – Seguro de Sepelio 1% (Resolución M.T.S.S. 9/98) 10.728,17$         

DEDUCCIONES % IMPORTE -$                   
OBRA SOCIAL 3 321,85$             -$                   
SINDICATO 3 321,85$             

SEGURO SEPELIO 1 107,28$             
MUTUAL 1 107,28$             

TOTAL DEDUCCIONES 858,25$             

SUBTOTAL 9.869,92$          

111.972,09$       

     Según categoría que cubra    

CARLOS ACUÑA
Secretario General
S.O.E.S.G.Y.P. E

Sindicato Obreros y Empleados de Estaciones de Servicio, GNC – Garages – Playas de 
Estacionamiento y Lavaderos de Autos de la Ciudad Autónoma y Provincia de Buenos Aires

Hipólito Yrigoyen Nº 2727 – (1090) Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Tel: (011) 4866-1654 / 1631 /1225

Escala Salarial: CCT 521/07

PLAYERO
AGOSTO DE 2022

LIQUIDACION HABERES 

IMPORTE NETO A COBRAR

EL EJEMPLO CORRESPONDE A UN PLAYERO BASICO. TENER EN CUENTA QUE 
DE CORRESPONDER DEBEN ABONARSE LOS ADICIONALES 

CORRESPONDIENTES (antigüedad, capacitacion, tolerancia horaria, etc.)



HABERES   IMPORTE

Personería Gremial Nº 493 BASICO 112.645,82$       
ANTIGÜEDAD 0% -$                   

ASISTENCIA 8% 9.011,67$           

MANEJO FONDOS 8% 9.011,67$           

FERIADO 0 -$                   

PERIODO : SEPTIEMBRE 2022 REC. CAPACITACION 0% -$                   

HS. EXTRAS 0 -$                   

CATEGORIAS REMUNERACIONES     
BASICAS

SALARIO NO 
REMUNERATIVO

ASISTENCIA      8%
MOVIMIENTO 
DE FONDOS   

8%
POR DIA HORA HORAS 50% HORA 100% TOTALES 130.669,15$       

ENCARGADOS $ 118.004,28 $ 11.238,50 $ 10.339,42 $ 10.339,42 5.169,71$        646,21$       969,32$       1.292,43$   DEDUCCIONES % IMPORTE

ADMINISTRATIVOS $ 114.948,60 $ 10.947,49 $ 10.071,69 $ 10.071,69 5.035,84$        629,48$       944,22$       1.258,96$   JUBILACION 11 14.373,61$         

OP. SERVICIO $ 114.478,78 $ 10.902,74 $ 10.030,52 ------- 5.015,26$        626,91$       940,36$       1.253,82$   LEY 19032 3 3.920,07$           

OP.DE PLAYA $ 112.645,82 $ 10.728,17 $ 9.869,92 $ 9.869,92 4.934,96$        616,87$       925,30$       1.233,74$   OBRA SOCIAL 3 3.920,07$           

OP. AUXILIAR $ 108.747,92 $ 10.356,94 $ 9.528,39 ------- 4.764,19$        595,52$       893,29$       1.191,05$   SINDICATO 3 3.920,07$           

OP. CONDUCTOR $ 111.640,85 $ 10.632,46 $ 9.781,87 $ 9.781,87 4.890,93$        611,37$       917,05$       1.222,73$   SEGURO SEPELIO 1 1.306,69$           

OP.INT. Y ANEXOS $ 111.130,26 $ 10.583,83 $ 9.737,13 $ 9.737,13 4.868,56$        608,57$       912,86$       1.217,14$   MUTUAL 1 1.126,46$           

SERENO $ 112.280,11 $ 10.693,34 $ 9.837,88 $ 9.837,88 4.918,94$        614,87$       922,30$       1.229,73$    TOTAL DEDUCIONES 28.566,98$         

FRANQUERO       SUBTOTAL 102.102,17$       

 

  Antigüedad: de 1 a 20 años 2% - de 21 años en adelante 3% SALARIO NO REMUNERATIVO 10.728,17$         

   Aporte Mutual Sindical 1 % ANTIGÜEDAD 0% -$                   

  Manejo de fondos:  8% - Asistencia  8% ASISTENCIA 8% 858,25$             

  Aporte Solidario: 2% a quien corresponda  MANEJO FONDOS 8% 858,25$             

  Aporte Sindical: 3% – Seguro de Sepelio 1% (Resolución M.T.S.S. 9/98) 12.444,68$         

DEDUCCIONES % IMPORTE -$                   
OBRA SOCIAL 3 373,34$             -$                   
SINDICATO 3 373,34$             

SEGURO SEPELIO 1 124,45$             
MUTUAL 1 107,28$             

TOTAL DEDUCCIONES 978,41$             

SUBTOTAL 11.466,27$         

113.568,44$       

Secretario General
S.O.E.S.G.Y.P. E

Estacionamiento y Lavaderos de Autos de la Ciudad Autónoma y Provincia de Buenos Aires

Hipólito Yrigoyen Nº 2727 – (1090) Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Tel: (011) 4866-1654 / 1631 /1225

Escala Salarial: CCT 521/07

     Según categoría que cubra    

CARLOS ACUÑA

Sindicato Obreros y Empleados de Estaciones de Servicio, GNC – Garages – Playas de 
PLAYERO

SEPTIEMBRE DE 2022
LIQUIDACION HABERES 

IMPORTE NETO A COBRAR

EL EJEMPLO CORRESPONDE A UN PLAYERO BASICO. TENER EN CUENTA QUE 
DE CORRESPONDER DEBEN ABONARSE LOS ADICIONALES 

CORRESPONDIENTES (antigüedad, capacitacion, tolerancia horaria, etc.)



HABERES   IMPORTE

Personería Gremial Nº 493 BASICO 123.373,99$       
ANTIGÜEDAD 0% -$                   

ASISTENCIA 8% 9.869,92$           

MANEJO FONDOS 8% 9.869,92$           

FERIADO 0 -$                   

PERIODO : OCTUBRE 2022 REC. CAPACITACION 0% -$                   

HS. EXTRAS 0 -$                   

CATEGORIAS REMUNERACIONES     
BASICAS

SALARIO NO 
REMUNERATIVO

ASISTENCIA      8%
MOVIMIENTO 
DE FONDOS   

8%
POR DIA HORA HORAS 50% HORA 100% TOTALES 143.113,83$       

ENCARGADOS $ 129.242,78 $ 9.365,42 $ 10.339,42 $ 10.339,42 5.544,33$        693,04$       1.039,56$    1.386,08$   DEDUCCIONES % IMPORTE

ADMINISTRATIVOS $ 125.896,08 $ 9.122,90 $ 10.071,69 $ 10.071,69 5.400,76$        675,09$       1.012,64$    1.350,19$   JUBILACION 11 15.742,52$         

OP. SERVICIO $ 125.381,52 $ 9.085,62 $ 10.030,52 ------- 5.378,69$        672,34$       1.008,50$    1.344,67$   LEY 19032 3 4.293,41$           

OP.DE PLAYA $ 123.373,99 $ 8.940,14 $ 9.869,92 $ 9.869,92 5.292,57$        661,57$       992,36$       1.323,14$   OBRA SOCIAL 3 4.293,41$           

OP. AUXILIAR $ 119.104,87 $ 8.630,79 $ 9.528,39 ------- 5.109,43$        638,68$       958,02$       1.277,36$   SINDICATO 3 4.293,41$           

OP. CONDUCTOR $ 122.273,31 $ 8.860,39 $ 9.781,87 $ 9.781,87 5.245,35$        655,67$       983,50$       1.311,34$   SEGURO SEPELIO 1 1.431,14$           

OP.INT. Y ANEXOS $ 121.714,09 $ 8.819,86 $ 9.737,13 $ 9.737,13 5.221,36$        652,67$       979,00$       1.305,34$   MUTUAL 1 1.233,74$           

SERENO $ 122.973,46 $ 8.911,12 $ 9.837,88 $ 9.837,88 5.275,38$        659,42$       989,13$       1.318,85$    TOTAL DEDUCIONES 31.287,64$         

FRANQUERO       SUBTOTAL 111.826,18$       

 

  Antigüedad: de 1 a 20 años 2% - de 21 años en adelante 3% SALARIO NO REMUNERATIVO 8.940,14$           

   Aporte Mutual Sindical 1 % ANTIGÜEDAD 0% -$                   

  Manejo de fondos:  8% - Asistencia  8% ASISTENCIA 0% -$                   

  Aporte Solidario: 2% a quien corresponda  MANEJO FONDOS 0% -$                   

  Aporte Sindical: 3% – Seguro de Sepelio 1% (Resolución M.T.S.S. 9/98) 8.940,14$          

DEDUCCIONES % IMPORTE -$                   
OBRA SOCIAL 3 268,20$             -$                   
SINDICATO 3 268,20$             

SEGURO SEPELIO 1 89,40$               
MUTUAL 1 89,40$               

TOTAL DEDUCCIONES 715,21$             

SUBTOTAL 8.224,93$          

120.051,11$       

Escala Salarial: CCT 521/07

     Según categoría que cubra    

CARLOS ACUÑA
Secretario General
S.O.E.S.G.Y.P. E

Sindicato Obreros y Empleados de Estaciones de Servicio, GNC – Garages – Playas de 
Estacionamiento y Lavaderos de Autos de la Ciudad Autónoma y Provincia de Buenos Aires

Hipólito Yrigoyen Nº 2727 – (1090) Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Tel: (011) 4866-1654 / 1631 /1225

PLAYERO
OCTUBRE DE 2022

LIQUIDACION HABERES 

IMPORTE NETO A COBRAR

EL EJEMPLO CORRESPONDE A UN PLAYERO BASICO. TENER EN CUENTA QUE 
DE CORRESPONDER DEBEN ABONARSE LOS ADICIONALES 

CORRESPONDIENTES (antigüedad, capacitacion, tolerancia horaria, etc.)



HABERES   IMPORTE

Personería Gremial Nº 493 BASICO 123.373,99$       
ANTIGÜEDAD 0% -$                   

ASISTENCIA 8% 9.869,92$           

MANEJO FONDOS 8% 9.869,92$           

FERIADO 0 -$                   

PERIODO : NOVIEMBRE 2022 REC. CAPACITACION 0% -$                   

HS. EXTRAS 0 -$                   

CATEGORIAS REMUNERACIONES     
BASICAS

SALARIO NO 
REMUNERATIVO

ASISTENCIA      8%
MOVIMIENTO 
DE FONDOS   

8%
POR DIA HORA HORAS 50% HORA 100% TOTALES 143.113,83$       

ENCARGADOS $ 129.242,78 $ 9.365,42 $ 11.088,66 $ 11.088,66 5.544,33$        693,04$       1.039,56$    1.386,08$   DEDUCCIONES % IMPORTE

ADMINISTRATIVOS $ 125.896,08 $ 9.122,90 $ 10.801,52 $ 10.801,52 5.400,76$        675,09$       1.012,64$    1.350,19$   JUBILACION 11 15.742,52$         

OP. SERVICIO $ 125.381,52 $ 9.085,62 $ 10.757,37 ------- 5.378,69$        672,34$       1.008,50$    1.344,67$   LEY 19032 3 4.293,41$           

OP.DE PLAYA $ 123.373,99 $ 8.940,14 $ 10.585,13 $ 10.585,13 5.292,57$        661,57$       992,36$       1.323,14$   OBRA SOCIAL 3 4.293,41$           

OP. AUXILIAR $ 119.104,87 $ 8.630,79 $ 10.218,85 ------- 5.109,43$        638,68$       958,02$       1.277,36$   SINDICATO 3 4.293,41$           

OP. CONDUCTOR $ 122.273,31 $ 8.860,39 $ 10.490,70 $ 10.490,70 5.245,35$        655,67$       983,50$       1.311,34$   SEGURO SEPELIO 1 1.431,14$           

OP.INT. Y ANEXOS $ 121.714,09 $ 8.819,86 $ 10.442,72 $ 10.442,72 5.221,36$        652,67$       979,00$       1.305,34$   MUTUAL 1 1.233,74$           

SERENO $ 122.973,46 $ 8.911,12 $ 10.550,77 $ 10.550,77 5.275,38$        659,42$       989,13$       1.318,85$    TOTAL DEDUCIONES 31.287,64$         

FRANQUERO       SUBTOTAL 111.826,18$       

 

  Antigüedad: de 1 a 20 años 2% - de 21 años en adelante 3% SALARIO NO REMUNERATIVO 8.940,14$           

   Aporte Mutual Sindical 1 % ANTIGÜEDAD 0% -$                   

  Manejo de fondos:  8% - Asistencia  8% ASISTENCIA 8% 715,21$             

  Aporte Solidario: 2% a quien corresponda  MANEJO FONDOS 8% 715,21$             

  Aporte Sindical: 3% – Seguro de Sepelio 1% (Resolución M.T.S.S. 9/98) 10.370,56$         

DEDUCCIONES % IMPORTE -$                   
OBRA SOCIAL 3 311,12$             -$                   
SINDICATO 3 311,12$             

SEGURO SEPELIO 1 103,71$             
MUTUAL 1 89,40$               

TOTAL DEDUCCIONES 815,34$             

SUBTOTAL 9.555,22$          

121.381,41$       

CARLOS ACUÑA
Secretario General
S.O.E.S.G.Y.P. E

Sindicato Obreros y Empleados de Estaciones de Servicio, GNC – Garages – Playas de 
Estacionamiento y Lavaderos de Autos de la Ciudad Autónoma y Provincia de Buenos Aires

Hipólito Yrigoyen Nº 2727 – (1090) Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Tel: (011) 4866-1654 / 1631 /1225

Escala Salarial: CCT 521/07

     Según categoría que cubra    

PLAYERO
NOVIEMBRE DE 2022

LIQUIDACION HABERES 

IMPORTE NETO A COBRAR

EL EJEMPLO CORRESPONDE A UN PLAYERO BASICO. TENER EN CUENTA QUE 
DE CORRESPONDER DEBEN ABONARSE LOS ADICIONALES 

CORRESPONDIENTES (antigüedad, capacitacion, tolerancia horaria, etc.)



HABERES   IMPORTE

Personería Gremial Nº 493 BASICO 132.315,14$       
ANTIGÜEDAD 0% -$                   

ASISTENCIA 8% 10.585,21$         

MANEJO FONDOS 8% 10.585,21$         

FERIADO 0 -$                   

PERIODO : DICIEMBRE 2022 REC. CAPACITACION 0% -$                   

HS. EXTRAS 0 -$                   

CATEGORIAS REMUNERACIONES     
BASICAS

ASISTENCIA         
8%

MOVIMIENTO DE 
FONDOS            

8%
POR DIA HORA HORAS 50% HORA 100% TOTALES 153.485,56$       

ENCARGADOS $ 138.608,20 $ 11.088,66 $ 11.088,66 5.544,33$    693,04$           1.039,56$    1.386,08$    DEDUCCIONES % IMPORTE

ADMINISTRATIVOS $ 135.018,99 $ 10.801,52 $ 10.801,52 5.400,76$    675,09$           1.012,64$    1.350,19$    JUBILACION 11 16.883,41$         

OP. SERVICIO $ 134.467,14 $ 10.757,37 $ 10.757,37 ------- 672,34$           1.008,50$    1.344,67$    LEY 19032 3 4.604,57$           

OP.DE PLAYA $ 132.314,14 $ 10.585,13 $ 10.585,13 5.292,57$    661,57$           992,36$       1.323,14$    OBRA SOCIAL 3 4.604,57$           

OP. AUXILIAR $ 127.735,65 $ 10.218,85 $ 10.218,85 ------- 638,68$           958,02$       1.277,36$    SINDICATO 3 4.604,57$           

OP. CONDUCTOR $ 131.133,70 $ 10.490,70 $ 10.490,70 5.245,35$    655,67$           983,50$       1.311,34$    SEGURO SEPELIO 1 1.534,86$           

OP.INT. Y ANEXOS $ 130.533,95 $ 10.442,72 $ 10.442,72 5.221,36$    652,67$           979,00$       1.305,34$    MUTUAL 1 1.323,15$           

SERENO $ 131.884,58 $ 10.550,77 $ 10.550,77 5.275,38$    659,42$           989,13$       1.318,85$     TOTAL DEDUCIONES 33.555,12$         

FRANQUERO       SUBTOTAL 119.930,44$       

 

  Antigüedad: de 1 a 20 años 2% - de 21 años en adelante 3% SALARIO NO REMUNERATIVO -$                   

   Aporte Mutual Sindical 1 % ANTIGÜEDAD 0% -$                   

  Manejo de fondos:  8% - Asistencia  8% ASISTENCIA 8% -$                   

  Aporte Solidario: 2% a quien corresponda  MANEJO FONDOS 8% -$                   

  Aporte Sindical: 3% – Seguro de Sepelio 1% (Resolución M.T.S.S. 9/98) -$                   

DEDUCCIONES % IMPORTE -$                   
OBRA SOCIAL 3 -$                   -$                   
SINDICATO 3 -$                   

SEGURO SEPELIO 1 -$                   
MUTUAL 1 -$                   

TOTAL DEDUCCIONES -$                   

SUBTOTAL -$                   

119.930,44$       

S.O.E.S.G.Y.P. E

Hipólito Yrigoyen Nº 2727 – (1090) Ciudad Autónoma de Buenos Aires – Tel: (011) 4866-1654 / 1631 /1225

Escala Salarial: CCT 521/07

     Según categoría que cubra    

CARLOS ACUÑA
Secretario General

Sindicato Obreros y Empleados de Estaciones de Servicio, GNC – Garages – Playas de 
Estacionamiento y Lavaderos de Autos de la Ciudad Autónoma y Provincia de Buenos Aires

IMPORTE NETO A COBRAR

EL EJEMPLO CORRESPONDE A UN PLAYERO BASICO. TENER EN CUENTA QUE 
DE CORRESPONDER DEBEN ABONARSE LOS ADICIONALES 

CORRESPONDIENTES (antigüedad, capacitacion, tolerancia horaria, etc.)

PLAYERO
DICIEMBRE DE 2022
LIQUIDACION HABERES 
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